
DWB.532.16.2025 
POSTANOWIENIE Nr 13/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II 
z dnia 4 lutego 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bystrzyca Kłodzka  
na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się aktualizacji opisu siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych nr 3 i 5 w Gminie Bystrzyca Kłodzka 
ustalonych postanowieniem Nr 284/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 14 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Bystrzyca Kłodzka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 4915, zm. Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 2238, z 2022 r. poz. 6609, z 2023 r. poz. 2850, poz. 3344, poz. 3524, z 2024 r. 
poz. 808, poz. 2651) : 
Obwodowa komisja Wyborcza nr 3: 
z: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Wojska Polskiego 20, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 
na: Bystrzycki Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Wojska Polskiego 20, 57-500 Bystrzyca Kłodzka;  
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5: 
z: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Wojska Polskiego 20, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 
na: Bystrzycki Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Wojska Polskiego 20, 57-500 Bystrzyca Kłodzka;  

§ 2.  
Na wniosek Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
12: 
z: Dom Zdrojowy Centrum Obsługi Kuracjusza, ul. Wolna 2, 57-520 Długopole-Zdrój 
na: Szkoła Podstawowa w Długopolu Dolnym, Długopole Dolne 35, 57-520 Długopole-Zdrój 

§ 3.  
Zmiana siedziby, o której mowa w § 2, ma charakter jednorazowy i dotyczy wyłącznie wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 4.  
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

Id: C137CC6B-31B9-4691-9A79-153EC776D554. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bystrzyca Kłodzka. 
 
   

Pełniący funkcję Komisarza 
Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu I 

 
 

Dariusz Pająk 

 

Id: C137CC6B-31B9-4691-9A79-153EC776D554. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 13/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II z dnia 4 lutego 2025 r.
	lit. DWB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-02-04T13:25:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




